EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 009/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO
1 ADELAIDE THOME AZEDO 612.495.729-91 7.929.632-5 101730 XAMBRE
2 ADRIANO RIBEIRO 931.522.139-72 7.760.988-1 3874 ALTAMIRA DO PARANA
3 AMILTON ROSA DO NASCIMENTO 095.701.428-71 7.849.188-4 5586 CURITIBA
4 ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS 387.792.269-49 7.760.813-3 3868 JANIÓPOLIS
5 ANTONIO ROBERTO JAMARCHI 502.310.149-53 7.751.162-8 3970 AUTO PARAISO
6 ASSIS TELLES DOS SANTOS FILHO 033.351.179-48 7.849.190-6 001002 CURITIBA
7 CELSO BEREZA 473.254.619-68 7.864.824-4 12126 FERNANDES PINHEIRO
8 CLAIR SCARSI 660.045.519-53 7.823.085-1 2030 ENGENHEIRO BELTRÃO
9 CLAIR SCARSI 660.045.519-53 7.823.086-0 3900 ENGENHEIRO BELTRÃO
10 CLEVERSON DOMINGOS SAVARIS 045.674.219-06 7.864.811-2 12104 REBOUÇAS
11 CLEVERSON DOMINGOS SAVARIS 045.674.219-06 7.807.149-4 12112 REBOUÇAS
12 EMIDIO BEREZA 665.662.159-72 7.864.822-8 12124 FERNANDES PINHEIRO
13 EVERALDO PUTRIQUE DE SALES 540.614.319-00 7.228.282-5 5308 PARANAGUA

 14 FED.DOS EMPREGADOS NO COMÉRCIO  DO ESTADO DO
PARANA

76.690.395/0001-63 7.382.876-7 69839 GUARATUBA

15 JOÃO FABIANO SILVEIRO 047.804.599-90 7.528.401-2 95208 UNIÃO DA VITORIA
16 JOCÉLIA RIBEIRO DA SILVA SANTOS 042.669.209-89 7.334.376-3 4462 PINHAO
17 JORGE RUTTES CAETANO 000.379.989-19 7.515.951-0 7668 TURVO
18 JOSÉ JERONIMO DA SILVA 061.577.239-04 7.751.108-3 3284 ICARAIMA
19 JOSÉ JERÔNIMO DA SILVA 061.577.239-04 7.751.109-1 3286 ICARAIMA
20 JOSE ROBERTO DA SILVA 081.834.809-77 7.791.319-0 3833 MAMBORÊ
21 JOSE ROBERTO DA SILVA 081.834.809-77 7.791.318-1 3834 MAMBORÊ
22 MANOEL PRUDENCIO DOS SANTOS 788.852.649-72 11.912.424-7 109351 ITAPERUÇU
23 MARCOS LAU 778.191.289-68 7.866.721-4 7182 CAMPO LARGO
24 MARIANO TEODORO BLASZAWOSKI 076.610.889-91 7.515.874-2 3571 GUARAPUAVA
25 MARIANO TEODORO BLASZAWOSKI 076.610.889-91 7.515.875-0 3572 GUARAPUAVA
26 NILTON DA SILVA 985.822.089-87 7.822.767-2 3886 LUIZIANA
27 OLDEMIR MANGOLD 011.780.709-56 7.826.393-8 3380 FOZ DO IGUAÇU
28 PAULO CEDORAK FOREKEVCZ 030.868.249-13 9.353.974-5 87916 BOA VENTURA DE

S.ROQUE
29 PAULO ROBERTO WEIMAYER ANDRADE 072.605.999-49 7.516.064-0 11247 INACIO MARTINS
30 PEDRO RIBEIRO DE MORAIS 483.084.049-87 7.517.534-5 7709 PINHÃO
31 PEDRO RIBEIRO DE MORAIS 483.084.049-87 7.517.535-3 7710 PINHÃO
32 REGINALDO AKIO FURUKAWA 593.208.001-97 7.332.652-4 3052 SANTO ANT.PLATINA
33 SENGES FLORESTADORA E AGRICOLA LTDA 79.038.022/0001-09 7.951.005-0 101546 CASTRO

Curitiba, 14 de fevereiro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI